关于使用自有闲置资金进行现金管理的进展公告 2022 年 3 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn

关于诉讼事项进展公告 2022 年 3 月 4 日 http://www.cninfo.com.cn

关于使用自有闲置资金进行现金管理的进展公告 2022 年 3 月 4 日 http://www.cninfo.com.cn

关于实益达工业取得高新技术企业证书的公告 2022 年 3 月 2 日 http://www.cninfo.com.cn

关于证券事务代表辞职的公告 2022 年 3 月 2 日 http://www.cninfo.com.cn

关于使用自有闲置资金进行现金管理的进展公告 2022 年 1 月 12 日 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于为控股孙公司向银行申请授信提供担保的进展公告 2022 年 12 月 22 日 http://www.cninfo.com.cn

关于公司下属公司收到司法强制执行款项的公告 2022 年 12 月 22 日 http://www.cninfo.com.cn

关于公司及下属子公司申请授信及担保的公告 2022 年 10 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn

关于诉讼事项进展公告 2022 年 9 月 30 日 http://www.cninfo.com.cn

关于为控股孙公司向银行申请授信提供担保的进展公告 2022 年 8 月 9 日 http://www.cninfo.com.cn

关于诉讼事项进展公告 2022 年 6 月 23 日 http://www.cninfo.com.cn

关于子公司收到征收补偿款的进展公告 2022 年 5 月 23 日 http://www.cninfo.com.cn

关于益明光电取得高新技术企业证书的公告 2022 年 4 月 12 日 http://www.cninfo.com.cn

关于诉讼事项进展公告 2022 年 3 月 4 日 http://www.cninfo.com.cn

关于实益达工业取得高新技术企业证书的公告 2022 年 3 月 2 日 http://www.cninfo.com.cn

深圳市实益达科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

186,938,087 32.37%   2,625 2,625 186,940,712 32.37%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
186,938,087 32.37%   2,625 2,625 186,940,712 32.37%

其中：境

内法人持

股

境内自然

人持股
186,938,087 32.37%   2,625 2,625 186,940,712 32.37%

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件股

份

390,566,767 67.63%   -2,625 -2,625 390,564,142 67.63%

1、人民

币普通股
390,566,767 67.63%   -2,625 -2,625 390,564,142 67.63%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
577,504,854 100.00%   577,504,854 100.00%

股份变动的原因

深圳市实益达科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

适用 □不适用

   根据《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》及相关法律、法规规定，

限售股份变动的原因系公司原董事、高管廖建中先生在报告期内买进公司股份 3,500 股，导致报告期内限售股份较期初合

计增加 2,526 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

廖建中 10,666 2,625 0 13,291

曾任公司董

事、高管，已

于 2020 年 12

月 21 日离任

不适用

合计 10,666 2,625 0 13,291 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明